
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Tea BAJIČOVÁ

Název práce: Návrh implementace rehabilitací ve virtuální realitě v průmyslovém podniku

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce je zaměřena na implementaci virtuální reality v podniku v oblasti prevence nemocí z povolání. Před touto
implementací musí dojít nejprve k detailní analýze zdravotních obtíží zaměstnance, aby navrhovaná intervence
byla vhodně cílena. Práce obsahuje metodický postup jak právě tuto analýzu provádět. Práce je zpracována
velmi pečlivě a kromě zmíněného metodického postupu obsahuje i ověření v konkrétním podniku. Studentka
ke své práci přistupovala proaktivně a pracovala samostatně. Formální úprava a přehlednost práce jsou na
velmi dobré úrovni.
Celkově hodnotím předloženou diplomovou práci klasifikačním stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


